
Defendants have forced the Plaintiff to respond to IRS demands; 
without IRS’ documents displaying a valid OMB control number 
on the subject of “information collection activities” of THEIRS. 
* None of these IRS documents have a required or a valid OMB control number:  
1. Exhibit L #1 “You owe past due taxes for 1997” dated 9/27/2004  

2. Exhibit L #2 “You owe past due taxes for 1997” dated 9/26/2005 

3. Exhibit L #3 “REQUEST FOR YOUR TAX RETURN” “12-31-2004” dated 7/24/2006 * 

4. Exhibit L #4 “You owe past due taxes for 1997” dated 9/25/2006 

5. Exhibit L #5 “You owe past due taxes for 1997” dated 9/24/2007 

6. Exhibit L #6 “You owe past due taxes for 1997” dated 9/22/2008 

7. Exhibit L #7 “Request for Your Tax Return” “Dec. 31, 2008” dated 7/26/2010 * 

8. Exhibit L #8 “YOUR TAX RETURN IS OVERDUE” “12-31-2008” dated 9/20/2010 * 

9. Exhibit L #9 “YOUR TAX RETURN IS OVERDUE” “12-31-2009” dated 9/19/2011 * 

10. Exhibit L #10 “You didn’t file a form 1040 tax return” “2010 Form 1040” dated 5/21/2012 * 

11. Exhibit L #11 “YOUR TAX RETURN IS OVERDUE” “12-31-20010” dated 7/9/2012 * 

12. Exhibit L #12 “You didn’t file a form 1040 tax return” “2011 Form 1040” dated 5/27/2013 * 

13. Exhibit L #13 “You must file your 2011 tax return” “2011 Form 1040” dated 7/15/2013 * 

14. Exhibit L #14 “Dear Taxpayer” “In reply refer to: 0765433863” dated 11/10/2014 

15. Exhibit L #15 “Dear Taxpayer” Taxpayer number: 496-62-7855 dated 11/17/14 * 

16. Exhibit L #16 “Dear Taxpayer” “In reply refer to: 0469000192” dated 11/26/2014 

17. Exhibit L #17 “You didn’t file a form 1040 tax return” “2012 Form 1040” dated 12/1/2014 * 

18. Exhibit L #18 “You must file your 2012 tax return” “2012 Form 1040” dated 2/9/2015 * 

“Service + Enforcement = Compliance” 

Creating [Burdens] on Plaintiff’s free exercise of First Amendment Rights 


